

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Key Lite ApS

CVR-nr. 17 88 68 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2013.



Ole Spangsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key Lite ApS
Soldalen 11
2100 København Ø

Telefon: 39 20 66 83
Telefax: 39 20 90 83
E-mail: dan.laustsen@gmail.com

CVR-nr.: 17 88 68 00
Stiftet: 30. maj 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Laustsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Key Lite ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 419 t.kr., hvilket ledelsen finder er et tilfredsstillende resultat. Resultatet bærer præg af urealiserede avancer på værdipapirbeholdningen.

Der forventes for datterselskabet en positiv indtjening for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	38.657	26
Andre eksterne omkostninger	-33.051	-32
Resultat af primær drift	5.606	-6
1 Andre finansielle indtægter	596.651	187
Andre finansielle omkostninger	-114.675	-311
Resultat før skat	487.582	-130
2 Skat af årets resultat	-68.600	48
Årets resultat	418.982	-82
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48
Overføres til overført resultat	370.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130
Disponeret i alt	418.982	-82

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	423.439	384
	Finansielle anlægsaktiver i alt	423.439	384
	Anlægsaktiver i alt	423.439	384
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.725	2.286
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14
	Andre tilgodehavender	0	7
	Gældsbev.	458.412	474
	Tilgodehavender i alt	670.137	2.781
	Værdipapirbeholdning	4.648.904	2.272
	Værdipapirer i alt	4.648.904	2.272
	Likvide beholdninger	1.767.782	1.660
	Omsætningsaktiver i alt	7.086.823	6.713
	Aktiver i alt	7.510.262	7.097

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	6.305.206	5.935
Egenkapital i alt	6.805.206	6.435
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltager	566.967	574
Selskabsskat	49.788	0
Anden gæld	40.001	40
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.056	662
Gældsforpligtelser i alt	705.056	662
Passiver i alt	7.510.262	7.097

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, bankkonti	17.346	21
Renter, obligationer	8.476	0
Renter, gældsbev. kapitalejer	18.956	20
Renter, mellemværende med datterselskab	48.464	94
Afkast værdipapirbeholdning	101.499	52
Realiseret og urealiseret kursregulering, værdipapirbeholdning	401.910	0
	596.651	187
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	82.250	0
Skattegodtgørelse, datterselskab	-13.650	-48
	68.600	-48
3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	1.024.440	1.024
Kostpris 31. december 2012	1.024.440	1.024
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012	-639.659	-667
Andel af årets resultat	38.658	27
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	-601.001	-640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	423.439	384

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Key Lite ApS kr.
Dan Laustsen Fotografi ApS	100 %	423.439	38.658	423.439
		423.439	38.658	423.439

Selskabet har hjemsted i Københavns Kommune.

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	5.934.524	6.434.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.682	370.682
Egenkapital 31. december 2012	500.000	6.305.206	6.805.206

Virksomhedskapitalen er i multipla á kr. 1.000.